
Niniejszy dokument jest własnością instytutu Sieć Badawcza 

Łukasiewicz –  PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii 

i służy jedynie do użytku wewnętrznego. Nie może być 

udostępniany stronom trzecim bez pisemnego zezwolenia 

właściciela lub jego przedstawiciela. 

This document is the property of the institute Łukasiewicz 

Research Network – PORT Polish Center for Technology 

Development and is for internal use only. It may not be shared 

with third parties without the written permission of the owner 

or its representative. 

Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie nr 29/IX/2024 

p.o. Dyrektora Instytutu Sieć Badawcza 

Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju  

Technologii (dalej: „Łukasiewicz – PORT” 

lub „Instytut”) 

 z dnia 20 września 2024 r. 

Decree No. 29/IX/2024 

of the acting Director of the Łukasiewicz Research 

Network – PORT Polish Center for Technology 

Development (hereinafter: “Łukasiewicz – PORT” 

or “the Institute”) 

 of September 20th, 2024. 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu korzystania z aparatury 

badawczej zakupionej w projekcie „Utworzenie i rozwój Centrum 

kompetencji naturalnych surowców strategicznych. Adaptacja 

istniejącej infrastruktury badawczej oraz doposażenia 

w aparaturę specjalistyczną.” Nr RPDS.01.01.00-02-0004/20-00 

(„Projekt”). 

 

on the amendments of the Regulations for the use of research 

equipment purchased under the project “Establishment and 

development of the Competence Center for strategic natural 

raw materials. Adaptation of existing research infrastructure 

and retrofitting with specialized equipment.” Np. 

RPDS.01.01.00-02-0004/20-00 (“Project”).  

 

Działając na podstawie art. 25 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 

lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Łukasiewicz oraz § 10 ust. 1 

i 2 Statutu Instytutu działającego w ramach Sieci Badawczej 

Łukasiewicz pod nazwą Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT 

Polski Ośrodek Rozwoju Technologii („Instytut”), a także 

na podstawie § 6 ust. 4 i ust. 5 pkt 3 Regulaminu 

Organizacyjnego, p.o. Dyrektora Instytutu niniejszym 

postanawia, co następuje: 

 

Acting on the basis of art. 25 section 5 point 1 of the Act of 

February 21, 2019 on the Łukasiewicz Research Network and 

§ 10 sec. 1 and 2 of the Statute of the Institute operating as 

part of the Łukasiewicz Research Network under the name 

Łukasiewicz Research Network – PORT Polish Center for 

Technology Development (“Institute”) and § 6 section 4 and 

5 point 3 of the Organizational Regulations of the Institute, 

the acting  of the Institute, hereby decides:  

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmianę w pkt 7 Regulaminu 

korzystania z aparatury badawczej zakupionej 

w projekcie „Utworzenie i rozwój Centrum 

kompetencji naturalnych surowców strategicznych. 

Adaptacja istniejącej infrastruktury badawczej oraz 

doposażenia w aparaturę specjalistyczną.” 

Nr RPDS.01.01.00-02-0004/20-00 („Projekt”), 

wdrożonego Zarządzeniem Dyrektora Instytutu 

nr 44/XI/2023 z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 

§ 1. 

1. An amendment is hereby introduced to point 7 

of the Regulations for the use of research 

equipment purchased under the project 

“Establishment and development of the 

Competence Center for strategic natural raw 

materials. Adaptation of existing research 

infrastructure and retrofitting with specialized 

equipment.” Np. RPDS.01.01.00-02-0004/20-00 

(“Project”), implemented by Decree 

No. 44/XI/2023 of November 17, 2023 

2. Tekst jednolity Regulaminu stanowi Załącznik nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. The text of the Regulations constitutes Exhibit No. 

1 to this Decree. 

 

§ 2. 

Językiem autentycznym niniejszego dokumentu jest język 

polski. W przypadku jeśli niniejszy dokument sporządzony 

jest również w innych językach, wiążąca jest jego polska 

wersja językowa. 

 

§ 2. 

The Polish language shall be the authentic language of the 

present document. Should this document be made also in 

other language versions, in case of any discrepancies the 

Polish language version shall prevail. 

§ 3. 

1. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego 

podpisania. 

2. Niniejsze Zarządzenie zostanie podane do wiadomości 

pracowników według zasad przyjętych w Instytucie. 

3. Publikacji dla podmiotów zewnętrznych, zgodnie z treścią 

Regulaminu, podlega jedynie załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. 

1. This Decree shall enter into force on the day of its signing. 

2. This Decree will be communicated to employees according 

to the rules adopted at the Institute. 

3. Only Exhibit No. 1 to the Decree is subject to publication 

for external entities, in accordance with the Regulations. 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………… 

p.o. Dyrektora Instytutu / acting Director of the Institute 

prof. dr hab. inż. Jarosław Bosy 

 

Załączniki: 

1. Regulaminu korzystania z aparatury badawczej 

zakupionej w projekcie „Utworzenie i rozwój Centrum 

kompetencji naturalnych surowców strategicznych. 

Adaptacja istniejącej infrastruktury badawczej oraz 

doposażenia w aparaturę specjalistyczną.” Nr 

RPDS.01.01.00-02-0004/20-00 („Projekt”). 

 

Appendices: 

1) The Regulations for the use of research equipment 

purchased under the project “Establishment and 

development of the Competence Center for strategic 

natural raw materials. Adaptation of existing research 

infrastructure and retrofitting with specialized equipment.” 

Np. RPDS.01.01.00-02-0004/20-00 (“Project”). 

 


		2024-09-17T14:27:11+0200
	Monika Weronika Karolak


		2024-09-17T14:33:06+0200
	Dominika Daria Kanaś


		2024-09-17T19:09:41+0200
	Jarosław Bosy




